
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»
(глава муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29 января 2021 г.     №    1     

г. Новодвинск

Об утверждении Перечня муниципальных нормативных правовых актов
главы администрации города Новодвинска, мэра города Новодвинска,

главы муниципального образования «Город Новодвинск», прекративших
действие в связи с признанием таких муниципальных нормативных

правовых актов утратившими силу, либо в связи с истечением
срока их применения или утратой ими актуальности, за период с 1992 по 2019 год

В  целях  реализации  плана-графика  мероприятий  по  актуализации  муниципальных
нормативных правовых актов в соответствии с распоряжением Правительства Архангельской
области от 28.08.2020 № 346-рп, руководствуясь статьями 24, 25, 40 Устава городского округа
Архангельской области «Город Новодвинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить  Перечень  муниципальных  нормативных  правовых  актов  главы

администрации  города  Новодвинска,  мэра  города  Новодвинска,  главы  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»,  прекративших  действие  в  связи  с  признанием  таких
муниципальных нормативных правовых актов утратившими силу, либо в связи с истечением
срока  их  применения  или  утратой  ими  актуальности,  за  период  с  1992  по  2019  год
(приложение).

2.Установить, что муниципальные правовые акты, включенные в Перечень, указанный
в  пункте  1  настоящего  постановления,  признаются  утратившими  юридическую  силу
и не могут применяться в качестве нормативных правовых актов.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Глава С.Ф. Андреев


